Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «14» сентября 2023 года                                                                                                 №487

пгт. Междуреченский

Об утверждении состава жюри муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023 – 2024 учебном году

В целях организационно-методического обеспечения подготовки и проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024 учебном году,  в

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №678, приказываю:

1. Утвердить состав членов жюри и апелляционных комиссий муниципального этапа

олимпиады по каждому образовательному предмету (приложение).

2. Членам жюри в своей деятельности руководствоваться п.19, 35 Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27 ноября  2020 года №678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников».

3. Членам апелляционных комиссий в своей деятельности руководствоваться п.73, 75, 76,

80 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября  2020 года

№678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников».

4. Руководителям общеобразовательных организаций (С.П.Росляков, О.Г.Мурашина)

создать условия для работы жюри в соответствии с графиком работы жюри.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник   управления образования                                                                           Н.И. Суслова

Приложение   к приказу управления образования

администрации Кондинского района

                                                                                                             от   14 сентября 2023 года №487

Список членов жюри и апелляционных комиссий муниципального этапа

олимпиады по каждому образовательному предмету

Математика

1.Шелеповская Ю.Ю., учитель математики Междуреченской СОШ, председатель

2. Лезова Т.Ю., учитель математики Морткинской СОШ

3. Доспулова Л.А., учитель математики Морткинской СОШ

4. Рябцева Е.А., учитель математики Междуреченской СОШ

5. Козак Т.И., учитель математики МБОУ Междуреченская СОШ

6. Немытых З.В. , учитель математики МБОУ Междуреченская СОШ

Русский язык

1. Т.А.Чернавская, учитель русского языка и литературы Междуреченской СОШ,

председатель
2.Т.Е.Белоглазова, заместитель директора, учитель русского языка и литературы

Междуреченской СОШ

3. Н.И.Азиатцева, учитель русского языка и литературы Междуреченской  СОШ

4.Е.В.Норицына, учитель русского языка и литературы Морткинской СОШ

5. О.А.Фирсова, учитель русского языка и литературы Леушинской  СОШ

6.В.А.Шуклина, учитель русского языка и литературы Куминской  СОШ

7.С.Л.Гусева,  учитель русского языка и литературы Морткинской СОШ

Литература

1. Т.А.Чернавская, учитель русского языка и литературы Междуреченской СОШ,

председатель
2.Т.Е.Белоглазова, заместитель директора, учитель русского языка и литературы

Междуреченской СОШ

3. Н.И.Азиатцева, учитель русского языка и литературы Междуреченской  СОШ

4.С.Л.Гусева, учитель русского языка и литературы Морткинской СОШ

5. В.С.Орликова, учитель русского языка и литературы Леушинской  СОШ

Искусство (МХК)

1. Т.Е.Белоглазова, учитель русского языка и литературы Междуреченской СОШ,

председатель
2.С.Л.Гусева, учитель русского языка и литературы Морткинской  СОШ

3. Т.Н.Ситнова, учитель истории и обществознания Междуреченской  СОШ

4.Н.И.Азиатцева, учитель русского языка и литературы Междуреченской  СОШ

5. В.С.Орликова, учитель русского языка и литературы Леушинской  СОШ

Физика, астрономия

1.С.Г.Кузнецова, учитель физики Междуреченской  СОШ, председатель

2. О.Д.Чейметова,  учитель физики Междуреченской СОШ

3.В.А.Квашнина, учитель физики Междуреченской СОШ

4. Пилипук Алексей Дмитриевич, учитель информатики и физики Леушинской СОШ

5.Р.В.Паршутин, учитель физики Ягодинской  СОШ

Химия

1. Амосова А.Н., учитель химии МБОУ Междуреченская СОШ, председатель

2. Демиденко Н.Г., учитель химии Морткинской СОШ

3. Минигалиева М.Г., учитель химии МКОУ Леушинская СОШ

4. Папулова Н.В.,  учитель химии МБОУ Междуреченской СОШ

5.Осипенко Е.Н., учитель химии МБОУ Междуреченской СОШ

История

1.М.Ю.Аникеева, учитель истории, обществознания, права Междуреченской

СОШ, председатель

2.Н.А.Конева, учитель истории, обществознания  Междуреченской СОШ

3.Т.Н.Ситнова, учитель истории, обществознания  Междуреченской СОШ

4.Е.П.Кульчицкая, учитель истории, обществознания  Леушинской  СОШ

5.С.Н.Перминова, учитель истории, обществознания  Ягодинской  СОШ

6.Ж.Н.Кузнецова, учитель истории, обществознания  Морткинской СОШ

7. Н.В.Мотовилова, учитель истории, обществознания  Куминской СОШ

Право
1.М.Ю.Аникеева, учитель истории, обществознания, права Междуреченской

СОШ, председатель

2.Н.А.Конева, учитель истории, обществознания  Междуреченской СОШ

3.Л.Н.Афанасьева, учитель истории, обществознания  Междуреченской СОШ

4.Е.П.Кульчицкая, учитель истории, обществознания  Леушинской  СОШ

5. Ж.Н.Кузнецова, учитель истории, обществознания  Морткинской СОШ

Обществознание

1.М.Ю.Аникеева, учитель истории, обществознания, права Междуреченской

СОШ, председатель

2.Н.А.Конева, учитель истории, обществознания  Междуреченской СОШ

3.Т.Н.Ситнова, учитель истории, обществознания  Междуреченской СОШ

4.Е.П.Кульчицкая, учитель истории, обществознания  Леушинской  СОШ

5.С.Н.Перминова, учитель истории, обществознания  Ягодинской  СОШ

6.Ж.Н.Кузнецова, учитель истории, обществознания  Морткинской СОШ

7. Н.В.Мотовилова, учитель истории, обществознания  Куминской СОШ

Биология

1.О.А.Шевелѐва, учитель биологии Леушинской СОШ, председатель жюри

2.Е.В.Осипенко, учитель биологии Междуреченской  СОШ

3.Д.В.Чернецов, учитель биологии Междуреченской  СОШ

4.А.В.Чернецов, учитель биологии Междуреченской  СОШ

5.Л.В.Рахимова, учитель биологии Куминской  СОШ

Экология

1.О.А.Шевелѐва, учитель биологии Леушинской СОШ, председатель жюри

2.Е.В.Осипенко, учитель биологии Междуреченской  СОШ

3.Д.В.Чернецов, учитель биологии Междуреченской  СОШ

4.А.В.Чернецов, учитель биологии Междуреченской  СОШ

5.Л.В.Рахимова, учитель биологии Куминской  СОШ

География

1.С.С.Иноземцева, учитель географии Морткинской СОШ, председатель

2. Л.В.Федосимова, учитель  географии и экономики Междуреченской СОШ

3.А.В.Мильдерсон, учитель географии Междуреченской СОШ

4. Е.А.Караваева, учитель географии  Леушинской СОШ

5.А.А.Бакловская, учитель географии Междуреченской СОШ

Экономика

1. Л.В.Федосимова, учитель  географии и экономики Междуреченской СОШ,

председатель
2. А.В.Мильдерсон, учитель географии Междуреченской СОШ

3. Е.А.Караваева, учитель географии  Леушинской СОШ

4.А.А.Бакловская, учитель географии Междуреченской СОШ

5. С.С.Иноземцева, учитель географии Морткинской СОШ

Английский язык
1.И.В.Соколова, учитель английского языка Морткинской СОШ, председатель

2. Н.А.Джаджиева,  учитель английского языка Леушинской СОШ

3. М.В.Тарасова, учитель английского языка Междуреченской  СОШ

4. С.С.Малюкевич, учитель английского языка Междуреченской  СОШ

5. О.А.Шишкина, учитель английского языка Междуреченской  СОШ

6. С.Ю.Батурина, учитель английского языка Куминской  СОШ

Немецкий язык

1.Ботвина И.А., учитель немецкого языка МКОУ Морткинской СОШ, председатель

2.Семенова И.И., заместитель директора, учитель немецкого языка МКОУ Морткинской

СОШ

3.Кулиш А.М., учитель немецкого языка МКОУ Леушинской СОШ

4.Шишкина О.А., учитель немецкого языка МБОУ Междуреченской СОШ

5. Базарашвили Е.Г., учитель немецкого языка МБОУ Междуреченской СОШ

Физическая культура (юноши)

1.А.И.Матус, учитель физической культуры Морткинской СОШ, председатель

2. Е.С.Туваев, учитель физической культуры Междуреченской СОШ

3. Н.В.Шутеев, учитель физической культуры Междуреченской СОШ

4.В.В.Костерин, учитель физической культуры Леушинской СОШ

5. Л.В.Дяченко, учитель физической культуры Междуреченской СОШ

6.С.Р.Камардина, учитель физической культуры Куминской СОШ

7. Е.Е.Хоцкина, учитель физической культуры Междуреченской СОШ

Физическая культура (девушки)

1. Т.А.Никифорова, учитель физической культуры Междуреченской СОШ,  председатель

2. А.С.Перевозкина, учитель физической культуры Ягодинской СОШ

3.С.С.Богатырев, учитель физической культуры МБОУ Междуреченская СОШ

4.Н.Ф.Семенова, учитель физической культуры Леушинской СОШ

5.А.И.Марунин, учитель физической культуры МБОУ Междуреченская СОШ

6.Ю.И.Ватаман, учитель физической культуры Морткинской СОШ

7.Т.В.Чернецова, учитель физической культуры Междуреченской СОШ

Технология

1. Кептенарь Инна Алексеевна, учитель технологии МБОУ Междуреченская СОШ,

председатель
2. Голубкова Галина Михайловна, учитель технологии МБОУ Междуреченская СОШ

3. Тюрьмин Евгений Игоревич,  учитель технологии МБОУ Междуреченская СОШ

4. Нетюхайло Татьяна Викторовна, учитель технологии Морткинской СОШ

5. Белоусов Дмитрий Геннадьевич, учитель технологии Морткинской СОШ

Основы безопасности жизнедеятельности

1.И.Н.Ушанов, учитель ОБЖ Ягодинской СОШ

2.И.В.Устинов, учитель ОБЖ Междуреченской СОШ

3.А.С.Караваев, учитель ОБЖ Леушинской СОШ

4.И.В.Рябов, учитель ОБЖ Половинкинской  СОШ

5.О.В.Шерстобитов, учитель ОБЖ Морткинской СОШ

6.Е.С.Туваев, учитель ОБЖ Междуреченской СОШ

7.Н.В.Шутеев, учитель ОБЖ Междуреченской СОШ

Информатика

1.А.Д.Пилипук, учитель информатики Леушинской СОШ, председатель

2.Д. В.Федосеев, учитель информатики Междуреченской СОШ

3.И.А.Перфилова, учитель информатики Морткинской СОШ

4. Е.А.Рябцева, учитель информатики Междуреченской СОШ

5.А.В.Рогачев, учитель информатики МКОУ Шугурской СОШ